ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2016 г. № 292

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв ностановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 12 апреля 2013 г. № 199

В соответствии с постановлениемПравительстваРоссийской Федерации

от 9 июля 2016 г. № 654 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2012 г. № 1317»
Правительство Республики Дагестан постановляет: ~ v.

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан\рт 12 апреля

2013 г. №199 «Об организации в Республике Дагестан 'работы по

осуществлению мониторинга и оценки эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских округов и^ муницйпальньж районов

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,
№ 7, ст. 461) следующие изменения:

а) в пунктах 1,3,4, 5,7и10 слова «МинистерствоэкономикиРеспублики

Дагестан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство

экономики и территориального развития Республики Дагестан»

в соответствующемпадеже;

б) пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«размещать в государственной автоматизированной информационной

системе «Управление» значения показателей для оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов

и муниципальных районов, а также дополнительных показателей для оценки

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских

округов и муниципальных районов за отчетный год в срок до 15 октября года,

следующего за отчетным.»;

в) в пункте 8:
абзац первый изложить в следующей редакции:

«8. Министерству транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан:»;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным, подводить

итоги проведенных опросов с применением 1Т-технологий и обеспечивать

их размещение на официальном сайте Правительства Республики Дагестан

и на официальных сайтах соответствующих муниципальных образований;»;

дополнить абзацами следующего содержания:

«обеспечить проведение опросов с применением 1Т-технологий в течение

всего отчетного (календарного) года (с 1января по 31 декабря включительно);

размещать в государственной автоматизированной информационной

системе «Управление»: в срок до 15 июля отчетного года - промежуточные

итоги проводимых опросов с применением 1Т-технологий за первое полугодие

отчетного года; до 1 февраля года, следующего за отчетным, - годовые итоги

проведенных опросов с применением 1Т-технологий за предыдущий (отчетный)

год.»;

г) в приложении к указанному постановлению:

в пунктах 1 и 2 в графе 4 слова «Дагпредпринимательство» заменить

словами «Агентство по предпринимательству и инвестициям РД»;

в пунктах 6 и 7 в графе 4 слова «Минтранс РД» заменить словами

«Минтрансэнергосвязь РД»;

в пункте 37 в графе 4 слова «Минэкономики РД» заменить словами

«Минэкономразвития РД».

ОРЛВИГр

едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Гамидов